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Charlotte Anderén Fornander utses till
tillförordnad VD för Fora

Fora meddelar att Elisabeth Wisén, nuvarande VD, lämnar sin position. Hon
ersätts av Charlotte Anderén Fornander, som tillträder som tillförordnad VD från
och med den 1 september 2024.

Elisabeth har verkat som VD i drygt 2,5 år och har samtidigt varit vice VD och
chef för försäkringshantering och IT på Afa Försäkring. Från och med den 1
september återgår hon fullt ut till sin ordinarie tjänst på Afa Försäkring.



"Elisabeths betydande insatser har varit värdefulla under Foras övergång till
månadshantering för Avtalspension SAF-LO vilket har krävt en stor omställning
och förändring, både tekniskt, verksamhets- och reformmässigt. Hennes ledarskap
och engagemang har möjliggjort att Fora har lyckats med denna insats” säger
Christer Ågren, styrelseordförande i Fora. ”Jag tillsammans med resten av
styrelsen tackar Elisabeth varmt för hennes arbete och ser fram emot
Charlottes fortsatta bidrag, då hon har varit en viktig del av Fora sedan 2013
och visat starkt ledarskap som chef för Ekonomi och verksamhetsstöd."

Tidigare i år beslutade Svenskt Näringsliv, LO och PTK att införa en ny
gemensam bolagsstruktur som inkluderar Collectum, Fora och
Kollektivavtalsinformation. Denna omstrukturering innebär att
verksamheterna samordnas i ett nytt produktions- och informationsbolag,
samt två produktbolag för regelverken avseende ITP och Avtalspension SAF-
LO. Förändringarna förväntas vara genomförda till 2027, med en
samlokalisering av medarbetarna redan under 2026.

Rekryteringsprocessen för att hitta en gemensam VD för bolagen har
påbörjats.

För ytterligare information, vänligen kontakta (via Presskontakt nedan):
Christer Ågren, styrelseordförande i Fora

Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda. Varje



år förmedlar Fora drygt 19 miljarder kronor i premier och avgifter för cirka
235 000 företag och deras anställda. Cirka 4 miljoner individer omfattas av de
kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.  www.fora.se
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